本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 総務部 企画財政課

報道機関　各位

報道資料 平成29年9月29日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

総務部 企画財政課

田中　美穂

鹿島ガタリンピック「サントリー地域文化賞」受賞報告について

「サントリー地域文化賞」を受賞した鹿島ガタリンピックの代表者様が鹿島
市役所に受賞報告に訪れます

アピールポイント

説　　明

　「鹿島ガタリンピック」が、「第39回サントリー地域文化賞」を受賞し、9月
29日（金）に東京都内で行われた授賞式に関係者が出席されました。
　このたび下記のとおり鹿島市役所に受賞報告のため来庁されます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　日　時：　平成２９年１０月３日（火）　１３：００～

　　場　所：　鹿島市役所　３階応接室

　　訪問者：　フォーラム鹿島代表世話人　坂本鉄也様

　　備　考：　「サントリー地域文化賞」は、各地で展開されている芸術、
　　　　　　　　文学、伝統の保存・継承、衣食住での文化創出、環境美化、
　　　　　　　　国際交流などの活動を通じて、地域の文化向上と活性化に
　　　　　　　　貢献した個人、団体に贈られていて、県内の受賞は18年ぶり
　　　　　　　　4件目です。

あり なし